Terminplan Saison 2025/26

nach vorlaufigen Terminplan STTV vom 07.02.

Kreiseinzelmeisterschaften

BEM

LEM

Ranglisten

Punktwertungsturniere
Kreis

Herbstferien

Nachwuchs
Senioren
Herren B
Herren A
Damen

11 und 15
13 und 19

Nachwuchs

Senioren

Herren/Damen

11 und 15
13 und 19

Nachwuchs

Senioren
Herren/Damen

QT
RL5
RL 4

Nachwuchs

06.10.-18.10. Winterferien

13./14.09.
13.09.
30.08.
03.10.
03.10.

25.10./26.10.
22./23.11.
19.o0der 22.11
23.11.

15./16.11.
13./14.12.
31.01./01.02.
17./18.01.

22./23.11.
17./18.01.
25/26.04.

03./04.01.26

09.02.-21.02.



TTKV Zwickau

Punktspiele Erwachsene Damen Senioren Jugend 19 Jugend 15 Jugend 13 Jugend 11
30.08. KEM B
31.08.
06.09. P
07.09. P
13.09. KEM (falls nétig) KEM KEM
14.09. KEM KEM
20.09. P
21.09. P
27.09. P
28.09. P
03.10. KEM A KEM
04.10. (P)
05.10. (P)
11.10. (P)
12.10. (P)
18.10. (P)
19.10. (P)

25.10. P BEM



26.10.

01.11.
02.11.

08.11.
09.11.

15.11.
16.11.

19.11.

22.11.
23.11.

29.11.
30.11.

06.12.
07.12.

14.12.
15.12.

P BEM

P LEM

BEM (Op1) BEM (Op1)

QT Rangliste BEM (Op2) BEM (Op2) QT Rangliste BEM (Op1)
BEM BEM QT Rangliste BEM (Op2)

VR Kreispokal LEM
LEM

LEM



TTKV Zwickau

Punktspiele Erwachsene Damen Senioren Jugend 19 Jugend 15  Jugend 13 Jugend 11
03.01. KPWT KPWT
04.01. KPWT KPWT
10.01. P
11.01. P
17.01. LEM + RL LEM RL
18.01. LEM LEM RL RL
24.01. P
25.01. P
31.01. P LEM BPWT BPWT
01.02. P LEM BPWT BPWT
07.02. (P)
08.02. (P)

14.02. (P) ER Kreispokal

15.02.  (P)
21.02. (P
2202. (P
28.02. P LPWT LPWT

01.03. P LPWT LPWT



07.03.
08.03.

14.03.
15.03.

21.03.
22.03.

28.03.
29.03.

11.04.
12.04.

18.04.
19.04.

25.04.
26.04.

01.05.

02.05.
03.05.

Ostern
Ostern

Bz-ER Kreispokal

STTV Kreispokal

RL RL

Leistungsklassen Débeln

KMM
LMM Débeln

BMM
RL

RL

LMM

KMM

BMM

RL

LMM

RL

RL



