Terminplan Saiso	on 2025/26					
nach vorläufigen	Terminplan STTV vom 07.02.		Herbstferien	06.1018.10.	Winterferien	09.0221.02.
Kreiseinzelmeist	erschaften					
		Nachwuchs		13./14.09.		
		Senioren		13.09.		
		Herren B		30.08.		
		Herren A		03.10.		
		Damen		03.10.		
BEM		Nachwuchs	11 und 15	25.10. /26.10.		
			13 und 19	22./23.11.		
		Senioren		19.oder 22.11		
		Herren/Damen		23.11.		
LEM		Nachwuchs	11 und 15	15./16.11.		
			13 und 19	13./14.12.		
		Senioren		31.01./01.02.		
		Herren/Damen		17./18.01.		
Ranglisten						
		QT		22./23.11.		
		RL 5		17./18.01.		
		RL 4		25/26.04.		
Punktwertungstu	urniere					
Kreis		Nachwuchs		03./04.01.26		

TTKV Zwick	au							
	Punktspiele	Erwachsene	Damen	Senioren	Jugend 19	Jugend 15	Jugend 13	Jugend 11
30.08.		KEM B						
31.08.								
06.09.	Р							
07.09.	P							
13.09.				KEM (falls nötig)		KEM		KEM
14.09.					KEM		KEM	
20.09.	P							
21.09.	Р							
27.09.	P							
28.09.	P							
00.40		LZENA A	IZENA					
03.10.	(D)	KEM A	KEM					
04.10. 05.10.	(P) (P)							
11.10.	(P)							
12.10.	(P)							
18.10.	(P)							
19.10.	(P)							
25.10.	Р							BEM

26.10.	Р					BEM		
01.11.	P							
02.11.	Р							
08.11.	P							
09.11.	Р							
15.11.	P							LEM
16.11.	Р					LEM		
19.11.				BEM (Op1)	BEM (Op1)			
22.11.		QT Rangliste		BEM (Op2)	BEM (Op2)	QT Rangliste	BEM (Op1)	
23.11.		BEM	BEM		QT Rangliste		BEM (Op2)	
29.11.	P							
30.11.	Р							
06.12.	P							
07.12.	Р							
14.12.	VR Kreispokal						LEM	
15.12.					LEM			

TTKV Zwick	au							
	Punktspiele	Erwachsene	Damen	Senioren	Jugend 19	Jugend 15	Jugend 13	Jugend 1
03.01.						KPWT		KPWT
04.01.					KPWT		KPWT	
10.01.	P							
11.01.	Р							
17.01.		LEM + RL	LEM			RL		
18.01.		LEM	LEM		RL		RL	
24.01.	P							
25.01.	Р							
31.01.	P			LEM		BPWT		BPWT
01.02.	Р			LEM	BPWT		BPWT	
07.02.	(P)							
08.02.	(P)							
14.02.	(P) ER Kreispokal							
15.02.	(P)							
21.02.	(P)							
22.02.	(P)							
28.02.	Р					LPWT		LPWT
01.03.	P				LPWT		LPWT	

07.03.	Р					KMM		
08.03.	Р				KMM			
14.03.	Р	Bz-ER Kreispokal						
15.03.	Р			LMM Döbeln				
21.03.	Р							
22.03.	Р				BMM	ВММ		
00.00	Б							
28.03.	Р	OTT) / I/						
29.03.	Р	STTV Kreispokal						
04.04.	Ostern							
05.04.	Ostern							
00.04.	Ostern							
11.04.	Р							
12.04.	Р							
18.04.	Р							
19.04.	Р							
25.04.				RL	-	RL		RL
26.04.		RL	RL		RL		RL	
01.05.		Leistungsklass	en Döbeln					
02.05.								
03.05.					LMM	LMM		